
UCHWAŁA NR XXXVII/332/18
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 10 maja 2018 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojniku do załatwienia 
indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów na terenie 

Gminy Gnojnik.

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  2017.1875 
z późn.zm.) w związku z art. 90 m ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września  1991r. o systemie oświaty (t. j. – Dz. U. 
Z 2017.2198 z późn.zm.) Rada Gminy w Gnojniku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gnojniku- Panią Kingę 
Broszkiewicz-Kuchno- do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów na terenie Gminy Gnojnik.

2. Załatwienie indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
obejmuje między innymi:

1) prowadzenie postępowań w sprawie przyznania i wypłaty tych świadczeń,

2) gromadzenie wymaganej przez przepisy prawne niezbędnej dokumentacji,

3) wydawanie decyzji administracyjnych przyznających lub odmawiających przyznania tych świadczeń,

4) nadzorowanie terminowej realizacji wypłat.

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała uchwały Nr VIII/86/11 Rady Gminy 
w Gnojniku z dnia 17.11.2011 r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Gnojniku do załatwienia indywidualnych spraw z zakresu pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów na terenie Gminy Gnojnik.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Gnojniku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 09EEAC42-6842-4375-9394-105784F0B455. Podpisany Strona 1




